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Dansk Told & Skatteforbund                  
Jernbanegade 4, 2.th. 
1608 København V 
 
 

Hovedbestyrelsesreferat 
 

8. maj 2019 
 
HB-referat nr. 4/2019 
 
Ordinært hovedbestyrelsesmøde tirsdag den 2. april 2019, kl. 10.00 – 17.00, i DTS-
Sekretariatet, Jernbanegade 4, 2.th., 1608 København V 
 
 
Dagsorden: 1.   Velkomst 
 2.   Godkendelse af referat 
 3.   Nedsættelse af strukturvalg samt kommissorium  
 4.   HB-honorar 
 5.   Nyt fra kredsene 
 6.   Nyt fra TR-fora/styrelserne 
 7.   Nyt fra udvalg 
 8.   Nyt fra sekretariatet 
 9.   Strategi for fremtiden  
 10. Struktur af den interne kommunikation i DTS 
    
 
Deltagere: Jørn Rise Forbundsformand 
 Allan Christensen Næstformand 

Bjarne H. Madsen Chefkredsen 
 Jan Magnusson DTS Valggruppe I 
 Lene Höilund DTS Valggruppe II 
 Helle Lundquist DTS Valggruppe III 
 Jens Norlund DTS Valggruppe IV 
 Charlotte Rosdahl Schou DTS Kreds I (Nord) 
 Anita Illum DTS Kreds II (Syd) 
 Henrik Møller DTS Kreds III (Øst) 
 Niels Gyrsting DTS Kreds IV (Hovedstaden m.v.) 
 Marianne Nielsen Seniorkredsen 
    
 Ole Pedersen Redaktør 
 Merete Keller Berdiin Faglig sekretær 
 Anette Albrechtsen Faglig sekretær 
 Jan Nørner Faglig sekretær 
 
 
1.   Velkomst 

 
Forbundsformand Jørn Rise bød velkommen til hovedbestyrelsesmødet. 
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Der afbud fra Kim Andersen, Valggruppe III, og derfor en særlig vel-
komst til Helle Lundquist, der deltog som suppleant for valggruppen.   
 
Formanden for Seniorkredsen, Marianne Nielsen, deltog ikke i 
mødet efter aftale med forbundsformanden. 
 
Der var afbud fra faglig sekretær Connie Mortensen.  
 

 
2.   Godkendelse af referater 
 

Hovedbestyrelsen godkendte og underskrev referatet af det ordinære ho-
vedbestyrelsesmøder den 5. marts 2019.  

 
 
3.   Nedsættelse af strukturudvalg samt kommissorium 
  

Forbundsformand Jørn Rise henviste til det udsendte forslag til kommis-
sorium m.m. for strukturudvalg i Dansk Told & Skatteforbund – herun-
der rammerne for strukturudvalget samt tidsplanen for udvalgets arbejde. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede forslaget og kunne tilslutte sig indholdet – 
herunder at strukturudvalget består af: 
 

 Fire repræsentanter fra kredsene, som ikke samtidig kan være ho-
vedbestyrelsesmedlemmer. 
 
Her indstillede Kreds I (Nord) Anita Ahlgreen, Kreds II (Syd) Ti-
na Iversen og Kreds IV (Hovedstaden m.v.) Ulla Kær Andersen.  
 

 Fire repræsentanter fra hovedbestyrelsen. 
 
Her pegede hovedbestyrelsen på forbundsformand Jørn Rise, Ani-
ta Illum, Lene Höilund og Kim Andersen. 
  
Indstillingen fra Kreds III (Øst) afventer. 
 

 Redaktør Ole Pedersen som sekretær. 
 

Hovedbestyrelsen besluttede at godkende forslag til kommissorium 
m.m. for strukturudvalg i Dansk Told & Skatteforbund samt at 
sammensætte udvalget i overensstemmelse med ovenstående. 
 
Der indkaldes snarest til første møde i strukturudvalget. 
 
 

4.   HB-honorar 
  

Forbundsformand Jørn Rise og næstformand Allan Christensen henviste 
til det udsendte oplæg om honorar til hovedbestyrelsens medlemmer, 
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som er udarbejdet på baggrund af den justering af TR-tillæg fra Skatte-
forvaltningen, som er en del af de nye aftaler om vilkår for tillidsrepræ-
sentanter i Skatteforvaltningen. TR-tillæggene fra Skatteforvaltningen 
stiger med ca. 4.000 kr. om året, og denne stigning bør komme tillidsre-
præsentanterne til gode. 
 
På den baggrund foreslås det, at hovedbestyrelsesmedlemmerne – bortset 
fra forbundsformanden, som aflønnes direkte af forbundet, og næstfor-
manden som modtager et ”formands TR-tillæg” fra Skatteforvaltningen 
på 60.000 kr. årligt – modtager et årligt HB-honorar fra forbundet på 
38.000 kr. 
 
I dette beløb sker der dog modregning af tillæg efter aftalen om TR-
tillæg med Skatteforvaltningen – aktuelt udgør dette 23.000 kr. årligt for 
Lene Höilund, Kim Andersen, Jan Magnusson, Jens Norlund og Charlot-
te Rosdahl Schou. 
 
Herudover videreføres næstformandens månedlige tillæg fra forbundet på 
1.244 kr. 
 
Disse tillæg vil kunne afholdes inden for de rammer, der er afsat på det 
reviderede budget for 2019.  
 
Hovedbestyrelsen drøftede HB-honorarets størrelse og fordeling – herun-
der videreførelse af modregning af egentlig TR-tillæg udbetalt ifølge af-
talen om TR-tillæg til tillidsrepræsentanter i Skatteforvaltningen. Der 
sker ikke modregning af eventuelle tillæg forhandlet ved de årlige til-
lægsforhandlinger. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede også en justering af forbundets honorar til til-
lidsrepræsentanterne – herunder at forbundets antal tillidsrepræsentanter 
er faldet, hvorfor alle tillidsrepræsentanter bør modtage et honorar, som 
dog gradueres efter de funktioner, den enkelte tillidsrepræsentant har. 
 

 Koordinerende tillidsrepræsentanter samt formænd for valgenhe-
der modtager 15.000 kr. årlig i honorar. 

 Næstformænd for valgenheder modtager 10.000 kr. årligt i hono-
rar. 

 Øvrige tillidsrepræsentanter modtager 8.000 kr. årligt i honorar. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede, at HB-honoraret til hovedbestyrelses-
medlemmer bortset fra forbundsformanden og næstformanden år-
ligt udgør 38.000 kr. Heri sker der dog modregning af TR-tillæg 
modtaget fra Skatteforvaltningen i henhold til aftalen om TR-tillæg. 
 
Næstformand Allan Christensens månedlige honorar fra forbundet 
på 1.244 kr. fortsætter uændret. Herudover modtager Allan Chri-
stensen ”formandshonoraret” på 60.000 kr. årligt fra Skatteforvalt-
ningen i henhold til aftalen om TR-tillæg. 
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Forbundets øvrige tillidsrepræsentanter modtager et årligt honorar 
fra forbundet, som gradueres ud fra de funktioner, de varetager jfr. 
ovenstående. 
 
De justerede honorarer har virkning fra lønudbetalingen ultimo 
april 2019.  
 
 

5.   Nyt fra kredsene 
  

Formanden for Kreds I (Nord), Charlotte Rosdahl Schou, orienterede 
bl.a. om følgende emner: 
 

 Gitte Keller Sand er stoppet som tillidsrepræsentant i Herning – 
Morten Jørgensen er nyvalgt på Lyseng Allé i Aarhus. 

 Kredsen afholdt repræsentantskabsmøde i Skive den 1. april. 
 Spørgsmål om opgørelse af arbejdstid, hvis en medarbejder i 

Grenaa booker en bil i Randers, hvor man bor, og starter arbejdet 
herfra. 
Faglig sekretær Merete Keller Berdiin understregede i den for-
bindelse, at arbejdstiden starter når man sætter sig ind i tjenestebi-
len, og der ikke skal ske modregning for sparet rejsetid til Grenaa. 
 

 
Formanden for Kreds II (Syd), Anita Illum, efterlyste en tilbagemelding 
på spørgsmål om mangel på tidsregistreringskode til PULS i Skattestyrel-
sen, som var rejst skriftligt i forbindelse med hovedbestyrelsesmødet i 
marts. 
 
Faglig sekretær Anette Albrechtsen pegerede på, at der fortsat findes en 
kode, som bl.a. fremgår af materialet til lederne, så der kan være sket en 
fejl i det system, hvor medarbejderne registrerer. Anette Albrechtsen vil 
bringe spørgsmålet op over for Skattestyrelsen. 
 
Anita Illum orienterede videre om bl.a. følgende emner: 
 

 Uklarhed om flytning af kundecentret i Odense til Svendborg. 
 Spørgsmål om længden af aftaler om hjemmearbejdsplads – her-

under muligheden for aftaler ud over seks måneder. 
 Nye tillidsrepræsentanter, Helle Riisom i Svendborg og René 

Windzor i Haderslev. 
 
 
Formanden for Kreds III (Øst), Henrik Møller, orienterede om, at kreds-
bestyrelsesmødet den 1. april havde været ramt af trafikale udfordringer 
for en del af deltagerne på grund af DSB-strejke. 
 
Henrik Møller kunne dog orientere om følgende emner: 
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 Claus Rossing var indtrådt i kredsbestyrelsen som ny formand for 
Valgenhed Maribo. Claus Rossing havde i den forbindelse efter-
lyst en nærmere beskrivelse af forbundets struktur på hjemmesi-
den. 

 En valgenhedsformand havde efterlyst information fra forbundets 
sekretariat om, at et medlem var blevet afskediget. 
Faglig sekretær Merete Keller Berdiin henviste til, at videregivel-
se af denne information ville være i strid med GDPR-reglerne, 
med mindre der var givet et specificeret samtykke fra det pågæl-
dende medlem. Problemstillingen drøftes nærmere, når Merete 
Keller Berdiin afholder møder om GDPR i kredsene. 

 
 
Formanden for Kreds IV (Hovedstaden m.v.), Niels Gyrsting, orienterede 
bl.a. om følgende emner: 
 

 Linda Severinsen er nyvalgt tillidsrepræsentant i Valgenhed Øst-
banegade. 

 De fysiske arbejdsforhold på Osvald Helmuths Vej er uacceptab-
le, og det frygtes at tilsvarende vil blive tilfældet i de nye lokaler i 
Copenhagen Towers, som ikke indrettes med et tilstrækkeligt an-
tal møde- og flexrum. Endvidere vurderes det, at afstanden mel-
lem skriveborde ikke er i overensstemmelse med Arbejdstilsynets 
vejledninger. Dansk Told & Skatteforbund vil kontakte Arbejds-
tilsynet for en nærmere definition af tilsynets krav til afstanden. 

 Uklarhed omkring den fremtidige lokalisering i Høje-Taastrup. 
 

 
Formanden for Chefkredsen, Bjarne Madsen, orienterede bl.a. om føl-
gende emner: 
 

 Kredsen mærker, at der er ansat en række nye ledere uden erfa-
ring fra Skatteforvaltningen som underdirektører og fagdirektører. 

 Chefkredsen afholder generalforsamling den 5. april 2019.  
 Kredsen har opgjort, hvor chefer rekrutteres fra. I 2017-18 kom 

60% fra en intern stilling, hvor det i 2018-19 er 50%. Kredsen 
drøfter behovet for at forme politikker på området. 

 
 
6.   Nyt fra TR-fora/styrelserne 
  

Valggruppe I 
Jan Magnusson orienterede bl.a. om følgende emner: 
 

 Samarbejdsudvalgsmøde i Selskab den 19. marts 2019. Her havde 
direktøren bl.a. opfodret til, at hvis en leder ikke går videre med 
en problemstilling, en medarbejder har rejst, skal medarbejderen 
gå videre med det gennem deres tillidsrepræsentant. 

 
Charlotte Rosdahl Schou orienterede bl.a. om følgende emner: 
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 Ny organisering i Særlig kontrol med tre underdirektørområder. 

 
Jens Norlund orienterede bl.a. om følgende emner: 
 

 Der gennemføres tillægsforhandlinger i Økonomi og Jura. 
 Linda Severinsen konstitueres som ny koordinerende tillidsrepræ-

sentant for Skattefaglig afdeling i Jura i stedet for Jens Norlund. 
Hovedbestyrelsen tilsluttede sig ændringen i konstitueringen. 

 
Niels Gyrsting orienterede bl.a. om følgende emner: 
 

 Samarbejdsudvalgsmøde i Erhverv. Der er nu ansat en ny direktør 
med baggrund i Arbejdsskadestyrelsen. 

 Flytningerne rundt omkring i landet belaster Erhverv. 
 

Allan Christensen orienterede bl.a. om følgende emner: 
 

 Der har været afholdt to møder med Merete Agergaard, hvor 
samarbejdet mellem ledelsen og organisationerne er drøftet. 

 Skattestyrelsen skal til at se på en fortolkning af ledelsesgrundla-
get. 

 Der er indkaldt til TR-dag for tillidsrepræsentanterne i Skattesty-
relsen den 28. maj. 

 Der er udarbejdet eller skal udarbejdes arbejdsprogrammer for al-
le arbejdsopgaver i Skattestyrelsen. 

 Tillægsforhandlingerne er i gang rundt omkring i Skattestyrelsens 
afdelinger. 

 
 
Valggruppe II 
Lene Höilund orienterede bl.a. om følgende emner: 
 

 Forskellige krav i Gældsstyrelsens opslag af stillinger til insol-
vens – om opgaven kræver juridisk uddannelse. Faglig sekretær 
Merete Keller Berdiin er inddraget i sagen. 

 Medarbejdere fra Motor i Høje Taastrup, som skulle flytte til 
Aalborg, har fået forlænget vikariatet ved Gældsstyrelsen i Ros-
kilde, så det nu varer året ud. 

 Der er snitfladedrøftelser mellem Gældsstyrelsen og Skattestyrel-
sen om bl.a. bobehandling og transporter. 

 TR-Forum Gæld har anmodet om en konkret status på arbejdet 
med PSRM-systemet. 

 Vurderingsstyrelsen forventer, at det nye ejendomsvurderingssy-
stem kan tages i brug i 2020. Forinden skal årsomvurderingerne 
på plads. 

 I Vurderingsstyrelsen drøftes værdibaseret ledelse. Styrelsen lan-
ceret LIV – Ledelse i Vurderingsstyrelsen. 
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 Medlemmerne i Vurderingsstyrelsen i Ny Østergade i Roskilde 
ønsker ikke at få deres egen valgenhed på nuværende tidspunkt. 
 

 
Valggruppe III 
Helle Lundquist orienterede bl.a. om følgende emner: 
 

 Der er nu 789 medarbejdere i Toldstyrelsen. Det oprindelige mål-
billede var på 600-650. Især er der ansat flere til støttefunktioner. 

 Forbundet har givet input til de styrelsesvendte spørgsmål til 
Toldstyrelsens APV/MTU – og Toldstyrelsen har planer om en 
lave deres egen miniundersøgelse som supplement. 

 Der er udfordringer med hundestrategien, og forbundet vil anmo-
de underdirektør Preben Buchholtz om et møde. 

 Helle Lundquist er startet i Motorstyrelsen den 1. april, men har 
været inviteret til dialogmøde med ledelsen allerede inden den 
formelle start. 

 Motorstyrelsen har købt HOWDY-systemet. 
 
 
Valggruppe IV 
Jens Norlund orienterede bl.a. om følgende emner: 
 

 Der er pladsmæssige udfordringer for Udviklings- og Forenk-
lingsstyrelsen i lokalerne på Osvald Helmuts Vej. Der er 1.114 
medarbejdere i styrelsen, og dertil skal lægges indlånte medarbej-
dere og konsulenter. 

 Tillægsforhandlingerne er afsluttet i Udviklings- og Forenklings-
styrelsen – og er nu startet op i Administrations- og Servicestyrel-
sen. 

 I Udviklings- og Forenklingsstyrelsen henstilles det nu, at ferie-
planlægning skal ske under hensyn til opgaveløsningen – det er 
ikke længere et varsel. 

 
Faglig sekretær Jan Nørner orienterede om, at der gennemføres tillægs-
forhandlinger i Skatteankestyrelsen. 
 
Anita Illum orienterede om, at Spillemyndigheden i Odense udvider og 
skal nu have yderligere én adresse i byen, da der ikke er plads til alle på 
den nuværende. 
 
 

7.   Nyt fra udvalg 
  

Forbundsformand Jørn Rise henviste til indstilling fra Kompetenceudval-
get omkring ny sammensætning af udvalget. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede, at forbundets Kompetenceudvalg har føl-
gende sammensætning: 
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Charlotte Rosdahl Schou – formand) 
Anette Albrechtsen – sekretær for udvalget 
Nini Teisen – Motorstyrelsen 
Lene Höilund – Gældsstyrelsen 
Jens Norlund – Administrations- og Servicestyrelsen 
Allan Christensen – Skattestyrelsen 
Kim Andersen – Toldstyrelsen 
Ulla Kær Andersen – Udviklings- og Forenklingsstyrelsen 
Tina Iversen – Vurderingsstyrelsen   
 
Faglig sekretær Anette Albrechtsen orienterede om udvalgets arbejde – 
bl.a. i relation til markedsføring af studieforberedende og kompetenceaf-
klarende kurser. 
 
 
Formand for Arbejdsmiljøudvalget, Niels Gyrsting, orienterede bl.a. om, 
at der afholdes møde i Skatteforvaltningens Arbejdsmiljøudvalg den 27. 
maj. Der planlægges et møde i forbundets Arbejdsmiljøudvalg forud for 
dette. 
 
Udvalget vil intensivere samarbejdet med de af forbundets medlemmer, 
som er arbejdsmiljørepræsentanter – bl.a. omkring de ting, der sker i ar-
bejdsmiljøudvalgene i de enkelte styrelser. 
 
 
Medlem af bestyrelsen for Min A-kasse, Lene Höilund, orienterede om 
arbejdet i A-kassens bestyrelse – bl.a. omkring den seneste fusion, og de 
omkostninger, der har været forbundet hermed. 

 
 
8.   Nyt fra sekretariatet 
  

Forbundsformand Jørn Rise orienterede bl.a. om følgende emner: 
 

 Dansk Told & Skatteforbund planlægger afholdelse af to events 
på årets Folkemøde – den ene i samarbejde med Skatteministeriet, 
og den anden med fokus på professionsbachelor i skat. 

 Dansk Told & Skatteforbund er vært ved årets møde i Nordisk 
SkatteOrganisation (NSO), som afholdes i København den 3. og 
4. juni. 

 Der har været afholdt møde med Administrations- og Servicesty-
relsen om spørgerammen for den kommende APV/MTU. Proces-
sen har ikke været tilfredsstillende. Dialogen fortsætter omkring 
uafklarede spørgsmål. Spørgsmålet om evaluering af teamledere 
blev henvist til senere behandling. 

 Der er drøftelser med Politiforbundet og CS og rammerne for et 
fremtidigt sekretariatsfællesskab.  
Hovedbestyrelsen besluttede i den forbindelse, at der kan af-
holdes udgifter på indtil 50.000 kr. til ekstern bistand til de 
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tre organisationer i forbindelse med afsøgningen af mulighe-
der for lokalisering af et eventuelt sekretariatsfællesskab. 

 Fremover afholdes der ”kundemøder” mellem personaleorganisa-
tionsformændene og direktionen i Administrations- og Service-
styrelsen. 

 Der er underskrevet tre senioraftaler i Skattestyrelsen. 
 
 
Faglig sekretær Merete Keller Berdiin orienterede bl.a. om følgende 
emner: 
 

 Undersøgelseskommissionen om SKAT er nu gået i gang med 
arbejdet med den del, der vedrører udbyttesagen. Forbundet 
har sørget for bisiddere til medlemmer, som skal afhøres af 
kommissionen. I første omgang har det været medlemmer, 
som har berøring med udbyttesagen, der har været indkaldt, 
men kommissionen er nu også begyndt at indkalde til afhørin-
ger vedrørende den øvrige del, selvom disse først starter i 
2020. 
Forbundet anbefaler alle medlemmer, der skal afhøres af 
kommissionen, at de møder op med en bisidder. 
Er der medlemmer, som bliver indkaldt af kommissionen, op-
fordres de derfor til at kontakte advokat Merete Keller Berdiin 
i forbundets sekretariat, som står for koordinering af bisidder-
bistanden til medlemmerne, så der ikke opstår interessekon-
flikter for de advokater, der udpeges som bisidder. 

 Der har været afholdt møde med Administrations- og Service-
styrelsen om kompetenceafklaring i relation til ledelsessekre-
tariaterne i Skatteforvaltningens styrelser. 

 
Faglig sekretær Anette Albrechtsen orienterede bl.a. om følgende 
emner: 
 

 Deltagelse i møde om rekrutteringsprocesser. 
 
 

Næstformand Allan Christensen orienterede om nyt sagsstyringssystem 
til sekretariatet, som også indeholder medlems- og økonomisystem. Sy-
stemet forventes at kunne holdes inden for den tidligere afsatte budget-
ramme på 600-700.000 kr. Hertil vil komme årlige meromkostninger til 
licenser på ca. 30.000 kr. 
 
Der forhandles fortsat om de sidste deltaljer. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede at give bemyndigelse til at indgå aftale 
om anskaffelse af systemet, når de sidste uklarheder er på plads. 

 
 
9.  Strategi for fremtiden 
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Forbundsformand Jørn Rise introducerede den drøftelse om strategi for 
Dansk Told & Skatteforbund. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede strategien for forbundets arbejde – både på 
kort og på længere sigt. 
 
På den korte bane vil der komme et folketingsvalg inden for de næste 2½ 
måned, og hovedbestyrelsen drøftede i den forbindelse strategien for på-
virkning af politikere omkring dagsordenen for genopretningen af Skatte-
forvaltningen. 
 
På den længere bane handler det bl.a. om ressourcerne til Skatteforvalt-
ningen – men også om faglighed og kompetencer i Skatteforvaltningen 
og sammenhængskraft på tværs af styrelserne. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede, at forbundsformand Jørn Rise og næst-
formand Allan Christensen på baggrund af debatten udarbejder et 
oplæg om forbundets fremtidige strategi til behandling på hovedbe-
styrelsesmødet i juni. 
 

 
10. Struktur af den interne kommunikation i DTS 
  

Forbundsformand Jørn Rise pegede på behovet for en strukturering af 
den interne kommunikation i Dansk Told & Skatteforbund – herunder 
hvordan der sker inddragelse på tværs samt kommunikation mellem til-
lidsrepræsentanterne og de faglige sekretærer i forbundets sekretariat. 
 
Jørn Rise foreslog, at emnet drøftes med tillidsrepræsentanterne på kon-
ferencen den 20.-21. maj. Her vil tillidsrepræsentanterne have mulighed 
for at komme med input, og der kan så på den baggrund udarbejdes et op-
læg til behandling på hovedbestyrelsesmødet i juni 2019.  
 
Hovedbestyrelsen havde en bredere drøftelse omkring den nuværende 
kommunikation, hvor genoptagelse af Nyt fra Sekretariatet til tillidsre-
præsentanterne blev efterspurgt. Der blev ligeledes opfordret til, at tillids-
repræsentanterne, når de sender referater ind til videredistribuering i til-
lidsrepræsentantkredsen, gør opmærksom på, hvis der er punkter af sær-
lig interesse. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede, at forbundets interne kommunikation 
bliver et emne på dagsordenen på tillidsrepræsentantkonferencen 
den 20. og 21. maj 2019 med henblik på udarbejdelse af oplæg til be-
handling på hovedbestyrelsesmødet i juni. 
 

 
 
 Jørn Rise  Ole Pedersen 
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Godkendt på hovedbestyrelsesmødet den 20. maj 2019 
 
 

 
 
Jørn Rise Allan Christensen

Jan Magnusson Lene Höilund

Jens Norlund Charlotte Rosdahl Schou

Anita Illum Henrik Møller

Niels Gyrsting Kim Andersen
 

 
 
 
Bjarne H. Madsen 
 

Marianne Nielsen

 


